
ZNALECKY POSUDEK
číslo položky: 6605-37 l2a22

Obor ekonomika,odvětví oceňování nemovitých věcí

Stručný popis předmětu znaleckého posudku

O ceně pozemku p.č. st. 335, jehož součástí je stavba ě.p. 46, bydlení a pozemku 2056/33 v k.ú.
Brankovice, obec Brankovice, okres Vyškov

Znalec: Ing, Vladimír Konvalina
B. Němcové l1l0
675 5t Jaroměřice nad Rolqrtnou

Insolvenčrd správce, Ing. Lukaš Noáčka
Šilingrovo nám. 3

60200 Brno

Zadavatel:

rnŽruí HoDNoTA 2 49a 000 Kč

Počet stran: 22 a 14 stran příloh PoČet vyhotovení: 2 Vyhotovení ČÍslo: 1

Podle stavu ke dni: 30.04.2022 Vyhotoveno: V Jaroměřicích nad Rohltnou 03.a5.2a22



L.aADANI

L.L. Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele
Zjištění tržní hodnoty pozemku p.č. st. 335, jehož součástí je stavba ě.p. 46, bydlení a pozemku
2056133 v k.ú. Brankovice, obec Brankovice, okres Vyškov

1.2. Úče! znateckého posudku
O ceně pozemku p.ě. st. 335, jehož součástí je stavba č.p. 46, bydlení a pozemku 2056133 v k.ú,
Brankovice, obec Brankovice, okres Vyškov

1.3. Prohlídka a zaměření
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne30.4.2022 zapřítomnosti Martina Svobody.

z.vÝčET poDKLADŮ

2.t. Popis postupu znalce při výběru zdrojů dat
Nejprve byly v okolí vyhledány rcalizované kupní smlouvy na obdobné nemovité věci.
Ty byly porovnány s databazí Valuo, u dvou případů se podařilo najít původní inzeráty s popisem.
Všechny případy jsou z minulého roku, proto byl doplněn i jeden případ ze současné realitní
inzerce.

2.2.Yýčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpis z KN vyhotovený dálkovým přístupem č. LV 417 pto k.ú. Brankovíce ze

dne3.12.2021
- skutečnosti a v}měry zjištěné na místě
- kopie katastrální mapy
- údaje o dosažených cenách nemovitostí podle nemovitostí - pozemky p.č. st. 63,
součástí je stavba č.p. 11 apozemky p.ě.696159 a1481162 v k.ú. Brankovice,
PUV 22.9.202l, č. řízení Y - 7 864l2a2l-7 12

- údaje o dosažených cenách nemovitostí podle nemovitostí - pozemky p.č. st. 382,
součástí je stavba č.p. 284a p.č. 284 vk.ú. Brankovice, PÚV t2.7.202I,
ě. íízení Y - 577 61202I -7 12

- údaje o dosažených cenách nemovitostí podle nemovitostí - pozentky p.ě.2030
a203l vk.ú. Bučovice, součástíje stavba č.p. 154, PÚV t.l.ZOZL,
ě. íizení Y - 5537 12021-7 12

- mapa oblasti
- územní plán obce
- v}početní program NEM - EXPRES firmy PLUTO - OLT
- Teorie oceňování nemovitostí, autor Prof.Ing. Albert Bradáč, DrSc. a kol.
- Oceňování nemovitostí a cenové mapy autora Ing. Petra Orta, Ph.D. a kol.
- údaje zrealitní inzerce Sreality.cz
- údaje zdatabéze VALUO.cz

-2 -



2.3. Věrohodnost zdroje dat
Pro porovnání byly použity tři nemovité věci s údaji o dosažených cenách podle nemovitostí a
jedna nemovitá véci z realitní inzerce.

2.4.Základní pojmy a metody ocenění
Ocenění podle cenového předpisu
Cena zjištěná (adminishativní cena) podle cenového předpisu vyhlášky MF č. 44ll20t3 Sb. v
aktuálním znéní, kterou se provádějí některá ustanovení zákona é. 15111997 Sb., o oceňování
majetku.

Obvyklá cena
Dle ziikona ě. l5lll997 Sb., o oceňování majetku - Obvyklou cenou se pro účely tohoto zál<ona

rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích stejného popřípadě obdobného majetku nebo při
poskytování stejné nebo obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění.
Přitom se zvažuji všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají
vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměru prodávajícího nebo kupujícího ani vliv
zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího
nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména
vúahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní
oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě lyplývající z osobního váahu
k nim. Obvyklá cena vy,jadřuje hodnotu majetku nebo služby a určí se ze sjednaných cen
porovnáním.

V daném případě není použita. Jak je výše uvedeno, byl do porovnání zahrnut i jeden případ z
realitní inzerce, Proto je stanoýena tržní hodnota.

Tržní hodnota
Tržní hodnotou se pro účely tohoto zékona rozumí odhadovaná částka, za kterou by měly b}t
majetek nebo služba směněny ke dni ocenění mezi ochotným kupujícím a ochotrrým
prodávajícím, a to v obchodním styku uskutečněném v souladu s principem tržního odstupu, po
náležitém marketingu, kdy kďždá ze sttan jednala informovaně, uvážlivé a nikoli v tísni.
Principem tržního odstupu se pro účely tohoto zélkona rozumi, že účastníci směny jsou osobami,
které mezi sebou nemají žádný zvláštní vzájemný vztaha jednají vzéqemné nezávisle.

Určení tržní hodnoty
Tržní hodnotou předmětu ocenění je odhadovaná částka, která se určuje zpravidla na základé
výběru z více způsobů oceňování, a to zejména způsobu porovnávacího, qýnosového nebo
nákladového. Při určení tržní hodnoty předmětu ocenění se zohledňují tržní rízika a předpokládaný
vlvoj na dílčím či místním trhu, na kterém by byl obchodován.
Při určení tržní hoclnoty předmětu ocenění, s v}jimkou služeb, se přihlíží k možnosti jeho
nejvyššího a nejlepšího vyrržití, které je ke dni ocenění možné, fyzicky dosažitelné, právně
přípustné a ekonomicky proveditelné,
Úaa3e použité pro určení tržní hodnoty musí b;ft kontrolovatelné a postup jejich zpracování, včetně
použití jednotlirných způsobů oceňování, musí b;it zocenění zŤejmý adoložený.

V daném případě byla pro určení tržní hodnoty stavby molena porovnávací metoda - dvě ceny jsou

_3-



sjednané, dvě z realitní inzerce.

Metoda porovnávací
Metoda je založena na porovnaní předmětné nemovité věci s obdobn;fmi, jejichŽ cenY bYlY v

nedávné minulosti na trhu rcaIizovžny nebo nabizeny, jsou znáné a ze ziskané informace je moŽno

vyhodnotit jak hodnotu nemovité věci.

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat
Katastrální údaje : kraj Jihomoravslcý, okres Vyškov, obec Brankovice, k.Ú. Brankovice

Adresa nemovité věci: Tyršova 46,683 33 Brankovice

Vlastnické a evidenční údaje

Martin Svoboda, Tyršova 46, 683 33 Brankovice, LV: 4l7 , podíl I l l

Místopis
Nemovitá věc se nachéni na jihovýchodním okraji obce. V okolí jsou obdobné starŠÍ rodinné

domy. přístup je ze zpevnéié miitní komunikace, v místě je možnost napojení na veřejný

vodóvod, dešťovou karlalízací, plynovod. V místě je obchod se smíšen;ým zboŽim, restaurace,

školka, škola, ordinace praktického lékaře.

Celkov,ý popis nemovité věci

V uliční čáře se nachéaírodinný dům, přízemní řadový koncový ve tvaru PÍsmene L. Přímo z ulice

je vstup do domu a průjezdem vjezd db dvora. Na jižní straně dvora je dřevěná kŮlniČka. Plocha

irroru 3i easteeno zpevněna kamennou dlažbou. Dále se zde nachárzí koPaná studna s nefunkČním

ručním čerpadlem, zďéná udírna, betonová konstrukce bývalého hnojiŠtě, zemni skleP. Na dvur

navazuje zahrada - p.é.2056133. Jedná se o prudký svah s neudrŽovanými trvalými PorostY. V
západníčásti je holubník. Přes celou zaltraďuvede venkovní schodiště.

NÓmovitá veó je napojena pouze na rozvod nn a dešt,ovou kanalizaci.

Rizika

Rizika
NE
NE
NE

m stavem nemovité věci: ng

Ňemovitá věc je řádně zapsánav katastru nemovitostí
Skutečné užíváni stavby není v rozporu s její kolaudací
přístup k nemovité věci je zajištěn přímo zveíejné komunikace

Rizika spoiená s umístěním nemovité věci:

ŇÉ Nemovitá věc není situována v záplavovémúzemi

věcná břemena a obdobná zatůeníz
ANO Zástavni právo

-4-



ANO Exekuce
A}IO Ostafiú finanění a právní omezení
Komentíř: Zástavniprávo smluvní, 7astavniprávo soudcovské,zástavníprávo exekutorské,

Nařízení exekuceo Exekuční pííÝ.azk prodeji - podrobnější popis vizpíiložený výpis z KN
č.LY 417

ostatní rizika:
NE Nemoviá věc není pronajímána

3.2. Obsah

Obsah ocenění prováděného podle cenového předpisu
1. Pozemkyp.č. st.335 a2056l33

1.1. Oceňované pozemky
1.2. Rodinný dům č.p. 46
1.3. Kůlnička
1.4. Holubník
1.5. Studna
1.6. Zemni sklep zděný nebo betonoqý
1.7. Porosty

obsah tržního ocenění majetku
1. Porovnávací hodnota

1.1.Nemoviávěc é.p.46

-5_



4. ZNALECKY PoSUDEK
4.1. Ocenění

Ocenění děné cenového
Adresa předmětu ocenění:

LV:
Kraj:
Okres:
Obec:
katastrální území;
Počet obyvatel:

Tyršova 46
683 33 Brankovice
417
Jihomoravský
Vyškov
Brankovice
BraŇovice
914

ZákJadnicena stavebního pozemku obce okresuZCv: 1 490,00 Kč/m2

Koeficienty obce
Název koeíic
Ol. Velikost obce: 501 - 1000 obyvatel
02. Hospodářsko-správn i vý znarn obce : Ostatní obce
03. Poloha obce: V ostatních případech
04. Technická infrastruktura v obci: V obci je elektřina, vodovod a

kanalizace, nebo kanalízace aplyn, nebo vodovod a plyn
05. Dopravní obslužnost obce: V obci je městská hromadná doprava

popřípadě příměstská doprava - autobusov á zastávka
06. Občanská vybavenost v obci: Rozšířená vybavenost (obchod,

služby, zdravotní sředisko, škola a pošta, nebo bankovní (peněžní)

služby, nebo sportovní nebo kulturní zařízení)

č.
rV
IV
VI
II

il

0,65
0,60
0,80
0,85

1,00

0,98

Zák|adnícenastavebního pozemku ZC:ZCv x Ot * Oz t O: * O+ * Os * Oo:387100 Kč/m2

Oceňovací předpis
Ocenění je provedeno podle zákona ě. 15111997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonŮ Č.

l2ll2000 Sb., č. 23712004 Sb., č. 25712004 sb., č. 29612007 Sb., č. 188/201 1 Sb., ě. 35012012 sb.,
č.30312013 Sb., č. 34012013 Sb., č. 34412013 Sb., č. 22812014 Sb., č. 22512017 Sb. a č. 23712020

Sb. a vyhlášky MF Čn e. 44ll20l3 Sb. ve znění vyhlášky ó. I99l20l4 Sb., č. 34512015 Sb., č.

53l20t6 Sb., č. 443l20t6 Sb., č. 457l20I7 Sb., č. l88l20l9 Sb., č. 48812020 Sb. a č. 4241202l Sb.,

kterou se provádějí některá ustanovení zékonač. I5I|I997 Sb.

Index trhu s nemovitými věcmi

Nazev znaku Pic.

1. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Poptávkaje vyšší než
nabídka

2. Vlastnickévďahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož
součástíje stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,
nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku

0,06

0,00

-6-

n



3. Zmény v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo
stabilizovanátaemí

4. Vliv právních vzlahi na prodejnost: Bez vlivu
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivu - Bez vlivu na cenu.

6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu
záplav

7. Hospodářsko-správní význam obce : Ostatní obce
8. Poloha obce: V ostatních případech
9. Občanská vybavenost obce: Základní vybavenost (obchod a

ambulantní zaŤizení a záů<ladni škola)

il
il
IV

IV
VII
II

0,00

0,00
0,00
1,00

0,90
0,80
1,00

V případech ocenění nemovit}ch věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy
ě.3 oceňovací vyhlášky, 

,

Index trhu Ir: Po * Pz * Ps * Ps * (1 + 2 Pi) :01763
i= 1

V ostatních případech ocenění nemovit}ch věcí je znak7 až 9 roven 1,0:

Indextrhu Ir:Po*Pz*Ps*Ps*(1 + 2 Pi):1,060
i:l

Index polohy
Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v obcích do 2000 obyvatel
včetně
Název maku
l. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním

celku
2. Přev ažnjici zástavba v okolí pozemku a živ otní prostředí :

Rezidenční zástavba
3. Poloha pozemku v obci: Okrajové části obce
4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec:

Pozemek lze napojit na všechny sítě v obci nebo obec bezsíti
5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věci je

dostupná občanská vybavenost obce
6. Dopravní dostupnost k pozemku:Přfiezdpo zpevněné komunikaci,

s možností parkování na pozemku
7. Osobní hromadná doprava: Zastávkaod 201 do 1000, MHD -

špatná dostupnost centra obce - 350m na ulici Masarykově
8. Poloha pozemku z hlediska komerční vy:žitelnosti:Bezmožnosti

komerčního vylžití
9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí
10. Nezaměstnanost: Nižší než je průměr v kraji - 3,70%0

11. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivu - Nezjištěno.

ll

Index polohy Ip: Pt * (1 + 2 Pr): 1,050
i=2

V případech ocenění nemovit}ch věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.l přílohy

ilI
I

yII

1,0l

0,03

-0,01
0,00

0,00

0,0l

_0,01

0,00

0,00
0,02
0,00

il

II

n
il

-7 -



ě. 3 oceňovací vyhlašky:

Koeficient pp: Ir * Ip : 01801

V ostatních případech ocenění nemovi|ých věcí je znak7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp: Ir * Ip: 11113

1. Pozemky p.č. st. 335 a2056133

1.1. oozemkv

Zastavéný pozemek s přilehlou zahradou tvořícími jednotný funkČní celek. Obec nemá cenovou

mapu.

Ocenění
Koeficient redukce R:

Výměra všech pozemků ve fuŇčním celku vp : 1 810,00 m2

P: (200 + 0,8 * X"p) / Ž"p
R: (200 + 0,8 * 1 810,00) / 1 810,00 : 0,910

Index trhu s nemovitostmi Ir: 11060

Index polohy pozemku Ip: 11050

Index omezujících vlivů pozemku

Nazev znaku

@ velikost pozemku: Tvar bez vlivu na vyúití
2. svažitost pozemku a expozice: svažitost terénu pozemku do 15 oÁ

il
Iv

m
I

I
II

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

včetně - ostatní orientace
3.Ztiženézákladovépodmínky:Neztíženézák|adovépodmínky
4. ctránénáizemia ochranná pásma: Mimo chraněné územi a

ochranné pasmo
5 . Omezen í užív aní pozemku: Bez omezent užív aní
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů

6

Index omezujících vlivu Io: 1 + X Pl: 1,000
i= l

CelkovýindexI : Ir * Io * Ip : 1,060 * 1,000 * 1,050 : 11113

Stavební pozemky zastavěné plochy a nádvoří oceněné dte § 4 odst. 1 a pozemkY od této cenY

odvozené

Přehled použifých jednotkových cen stavebních pozemků

ZáH,,ce2a Index Koef.
Upr. cena

zatíiděni

@ozemek.zastavěnáplochaanádvoří,funkčnícelel
§4odst.! 387,- 1,113

-8-

430,73



Parcelní
číslo

Výměra Jedn. cena Cena
Typ Název

§ 4 odst. l zastavěnáplocha a st. 335 394 430,73

nádvoří
Redukění koeficient R:0,9l0 391,96 l54 432,24

§ 4 odst. 1 zahtrada 2056133 l 4|6 430,73" 
Redukční koeťrcient R: 0,910 , , 391,96 5,1i 91,5;3Í

1 810 709 447,60

1.2. Rodinný dům č.p. 46

Řadov} krajový objekt ve tvaru písmene L. Obsahuje jednu bytovou jednotku, která obsahuje

předsíň, kuchyri, dvá pokoje, komóru, ze dvorapřístupné suché WC, ze dvora přístupnou koupelnu

- bez vody pouze vana.

Základy jsou tvořeny zakladoqými pasy, obvodová konsťukce zděná o tl. 45cm. Střecha je

sedlová s keramickou skládanou krytinou. Klempířské konstrukce jsou neúPlné z Pozittkovaného
plechu. Venkovní omítka částečně vápenná štuková, píevládá reŽné zdivo. PodlahY betonové,

PVC, terasová dlažba.
Vnitřní obklady jsou v kuchyni. Dveře jsou náplňové, okna špaletová dřevěná. VYtáPění Pouze

ěástečné lokální na tuhá paliva. Elektřina je světelná i motorová. WC suché, koupelna - Pouze

vana, rozvod vody není.
Stráří objektu odhaduji na 80 roků, údržba není prováděna. ZávažnéjŠÍ závady vŠak nebYlY zjiŠtěnY.

podle výpovědi byla_v jednom pokoji v roce 2008 vyměněna podlaha - ňízena nová izolace Proti
vodě i tepelná izolace.

Zatíídéní pro potřeby o cenění

Typ objektu:
Poloha objektu:
Stáří stavby:
Zékladni cenaZC (příloha ě.24):

Zastavéné plochy a výšky podlaži

LNP:

Rodinný dům § 35 porovnávací metoda
Jihomoravský kraj, obec do 2 000 obyvatel
80let
1 900,- Kč/m3

1 3,95*5,5 l +6,98* 4,92+4,98*3,30+3, :
78*3,30

140,11lď

707,85 Ň
Obestavěný prostor

I.NP+střecha: (13,95*5,51)*(4,45+0,5*2,70)+6,98*4,92*(3,7
0+0,5* 2,4 5)+4, 9 8 * 3,3 0* 3,3 0+3,7 8 * 3, 3 0 * 3, 1 0

Obestavěný prostor - celkem:

podlažnost:

Zutavénáplocha prvního nadzemního podlaží:
Zastav éná pl ocha všech po dlaží:
Podlažnost: ZP l ZPl,:1,00

ZPt :
ZP=

707,85 m3

t40,1I lď
t40,II íď

-9-



Výpočet indexu cenového porovnání

Indexvybavení
Nrázev maku
0. Typ stavby - nepodsklepený nebo podsklepený do poloviny

zastavěné plochy l.NP - se šikmou nebo strmou střechou

1. Druh stavby: dvojdomek, dům řadový
2. Provedení obvodových stěn: cihelné nebo tvárnicové zdivo
3. Tlouštka obvod. stěn: 45 cm
4. Podlažnost: hodnota 1

5. Napojení na sítě (přípojky): přípojka elektro, vlastní studna na

pozemku
6. Způsob vytápění stavby: lokální na fuhá paliva
7. Zákl.příslušenství v RD: porrze částečné ve stavbě nebo úplné

podstand. nebo mimo stavbu RD
8. Ostatní vybavení v RD: bez dalšího vybavení
9. Venkovní úpravy: standardního rozsahu a provedení

10. Vedlejší stavby tvořící příslušenství k RD: bez vedlejších staveb

nebo jejich celkové zastavéné ploše nad 25 m2

11. Pozemky ve funkčním celku se stavbou: nad 800 m2 celkem
12. Kritérium jinde neuvedené: bez vlivu na cenu
13. Stavebně - technický stav: stavba se zanedbanou údržbou -

(předpoklad provedení menších stavebních úprav)
Koeficient pro stáří 80 let:

s:1-0,005 * 80:01600
12

Index vybavení Iy: (1 + ; Vr) * Vt: * 0,600:0,418
i= l

Nemovitá věc je součástí pozemku

Index trhu s nemovit}mi věcmi Ir: 11060

Index polohy pozemku Ip: 11050

I typA

II -0,0l
m 0,00
il 0,00
I 0,00
il -0,05

I -0,08

II -0,05

I 0,00
n 0,00
II 0,00

m 0,01

il 0,00
m 0,85

Ocenění
ZékJadnícena upravenáZC|J:ZC* Iv: 1 900,- Kč/m3 * 0,418 :794,20 Kč/m3

CSp: oP* ZC\J * Ir * Ip:7O7,85m3 * 794,20 Kč/m3* 1,060 * 1,050: 625700,19Ké

Cena stanovená porovnávacím způsobem = 625 700,19 Kč

1.3. Kůlnička
Přízemní objekt na jižní straně dvora.
Základy jsou tvořeny kamennými patkami, obvodová konstrukce je dřevěná - trámkY a

jednostrannó obití. Střecha pultová s taškovou krytinou. Klempířské konstrŇce zPoziŇovaného
plechu. úpral.y povrchů nejsou. Dveře jsou svlakové, okna jednoduchá.

úatzaaobjektu není prováděna, další životrrost odhaduji na l0 roků.

Zatííděni pro potřeby oceněni
-10-



Vedlejší stavba § l6:
svislá nosná konstrukce:
Podsklepení:

Podkroví:
Krov:
kód klasiťrkace stavebních děl cz,cc
Nemovitá věc je součástí pozemku

Zastavéné plochy a výšl{y podlaži

typ F
dřevěná jednostranně obíjená nebo kovová
nepodsklepená nebo podsklepená do poloviny
l.nadz.podlaži
nemá podkroví
neumožňuj ici zíízeni podkroví
l274

Nazev zastavéná m

I.NP *3.45 :

Obestavěný prostor
(PP : podzemní podlaži, NP : nadzemní podlaží, Z : zasŤešeni)

Popis a hodnocení standardu
(S : standard, N: nadstandard, P: podstandard, C: nevyskytuje se,

A = přidaná konstrukce, X : nehodnotí se)

Výpočet koeficientu lú

Konstrukce, vybavení obj. podíl [%] ir; Koef. Yť,:T"Tfi

37.33 3,50 m
37,33

Název Obestavěnj, prostor |m

NP I.NP+ střecha (10,82*3,45)*(3,
113,85 m3

1.Základy
2. Obvodové stěny
3. Stropy
4. Krov
5. Krytina
6. Klempířské práce
7.Úpravapowchů
8. Schodiště
9. Dveře
10. Okna
11. Podlahy
12. Elektroinstalace

P
S
C
X
S
S
C
x
S
S
C
C

8,30
31,90
2t,20
0,00

1 1,10
1,60
6,00
0,00
3,70
1,40

10,80

100
100
100
l00
100
100
100
100
l00
100
100

0,46
1,00
0,00
1,00
1,00
1,00
0,00
1,00
1,00
1,00
0,00

3,82
31,90
0,00
0,00

1 1,10
1,60
0,00
0,00
3,70
1,40
0,00

4,00 100 0,00 0,00

Souěet upravených objemových podílů
Koeficient vybavení Ka:

Ocenění
Zekladnt cena (dle příl. č. 14): [Kč/m3]
Koeficient vybavení stavby IQ (dle v}počtu):
Polohoqý koeťrcient K5 Oříl. č.20 - dle qýznamu obce):

Koeficient zmény cen staveb Ki (pří1. ě.4I - dle SI(P):

*

*

{<

53,52
0,5352

970,-
0,5352
0,8000
2,4590

- 11_



Zá|dadní cena upravená [Kč/nf I

Plná cena: 113,85 m3 * l 02I,26 Kč/m3

Výpočet opotřebení lineární metodou

Staří (S): 60 roků
Předpokládaná další životnost QDŽ):10 roků
Předpokládaná celková životnost @CŽ):70 roků
Opotřebení: I00 Yo * S l PCŽ: l00 Yo * 60 l 70 : 85,7 oÁ

Maximální opotřebení může dle přílohy é.2l čínit85 %
Koeficient opotřebení: (1- 85 %l I00)
Nákladová cena stavby CŇ
Koeficient pp
Cena stavby CS

Kůlnička - zjištěná cena

Zatíídéni pro potřeby oceněni

Vedlejší stavba § 16:

svislá nosná konstrukce:
Podsklepení:

Podkroví:
Krov:
kód klasifikace stavebních děl cz-cc
Nemovitá věc je součástí pozemku

Zastavéné plochy a výšky podlaži

Niázev

l021,26

116270,45Kč

0,150

*
17 440,57 Ké

1.1 13

19 411,35 Kč

19 411,35 Kč

1.4. Holubník
Jednoduchá dřevěná konstrukce na ocelových sloupcích.
Zek|ady jsoutvořenybetonovými patkami, obvodovákonstrukcejedřevěná -tránl<ya
jednostranné obití. Střecha ruzká sedlová s taškovou krytinou. Klempířské konstrukce nejsou.
Úpravy povrchů nejsou. Dveřejsou svlakové, oknajednoduchá, podlaha prkenná.
ÚarZaaobjektu není prováděna, další životnost odhaduji na l5 roků.

typ F
dřevěná jednostranně obíjená nebo kovová
nepodsklepená nebo podsklepená do poloviny
l.nadz.podlaži
nemá podkroví
neumožňuj ící zíízení podkroví
I274

zastavěnáplocha [m2l wška
I.NP 4,20*7,15 : 30,03 3,50 m

30,03 m2

Obestavěný prostor
(PP = podzemní podlaží, NP: nadzemní podlaží,Z: zastřešení)
Tw Nazev Obestavěný prostor [m3l
NP I.NP+ střecha 4.20*7.15*5,25: l57,66

Obestavěný prostor - celkem:

Popis a hodnocení standardu
(S : standard, N: nadstandard, P : podstandard, C: nevyslgrtuje se,

-12-

157,66 m3



A: přidaná konstrukce, X: nehodnotí se)

Výpočet koeficientu lQ

Konstrukce, vybavení obj. podíl [%] 9.1Ť Koef. Upravený

I.Zeklady
2. Obvodové stěny
3. Stropy
4. Krov
5. Krytina
6. Klempířské práce
7.Upravapovrchů
8. Schodiště
9. Dveře
10. Okna
11. Podlahy
12. Elektroinstalace

P
S
C
x
s
S
C
x
S
S
C
C

3,828,30
31,90
21,20
0,00

1 1,10
1,60
6,00
0,00
3,70
t,40

10,80
4,00

0,46
1,00
0,00
1,00
1,00
1,00
0,00
1,00
1,00
1,00
0,00

100
100
100
100
l00
l00
100
100
l00
100
100
l00

31,90
0,00
0,00

1 1,10
1,60
0,00
0,00
3,70
I,40
0,00

Součet upravených obj emových podílů
Koeficient vybavení IQ:

Ocenění
Zékladní cena (dle příl. č. 14): IKč/m|
Koeficient vybavení stavby K+ (dle výpočtu):
Polohový koeficient K5 (příl. č.20 - dle významu obce):
Koeficient zmény cen staveb Ki (příl. č.4l - dle SKP):

Základní cena upravená [Kč/ď|

Plnácena: 157,66 m3 * l 021,26Kčlm3

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 50 roků
Předpokládaná další životnost @DŽ):15 roků
Předpokládaná celková životnost QCŽ):65 roků
Opotřebení: l00 % * S l PCŽ: l00 Yo * 50 l 65 : 76,9 Vo
Koeficient opotřebení: (I- 76,9 % / l00)
Nákladová cena stavby CŇ
Koeficient pp
Cena stavby CS

Holubník - zjištěná cena

1.5. Studna
Kopaná studna, hloubkaje uvedena podle výpovědi.

Zatřídéni pro potřeby oceněni
Sfudna § 19
Typ studny: kopaná

_13_

:
{.

{.

:fi

00
53,52
0,5352

970,-
0,5352
0,8000
2,4590

l021,26

161 011,85 Kč

.* 0-23l

*
37 193,74Kč

1,1 13

41396,63Kč

41396,63 Kč



Hloubka sfudny:
kód klasifikace stavebních děl cz-cc
Nemovitá věc je součástí pozemku

6,10 m
2222

Ocenění studny
Zál<ladni cena dle přílohy č. 16:

prvních 5,00 m hloubky: 5,00 m * 1 950,- Kč/m
další hloubka: 1,10 m * 3 810,- Kě/m

zálďadní cena celkem
Polohoqý koeficient K5 (příl. ě.20 - dle významu obce):
Koeficient zmény cen staveb Ki (příl. é.4t - dle SKP):
Upravená cena studny

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 80 roků
Předpokládaná další životnost @DŽ):20 roků
Předpokládaná celková životnost QCŽ): 1 00 roků
Opotřebení: l00 % * S l PCŽ: 100 o/o * 80 / 100:80,0 Y0
Koeficient opotřebení: (1- 80,0 % / t00)
Nákladová cena súavby CŇ
Koeficient pp
Cena stavby CS

Studna - zjištěná cena

1,.6.Zemni sklep zdéný nebo betonový
Klenut} zemrú sklep. ÚarZaanení prováděna,

Zatřídéní pro potřeby oceněni
Venkovníúprava § 18:
I(ód klasiíikace stavebních děl cz-cc
Nemovitá věc je součástí pozemku

Výměra:

15. Zemní sklep zděný nebo betonový
242

46,20 m3 obestavěného prostoru

+

+
9 750,-Kě
4 l91._ Kč

13 941,_ Kč
0,8000
2.7650

= 30 837,49 Kč

* 0,200
6 167,50 Kč

1.1 13

6 864,43 Kč

: 1 800,-* 0,8000* 2,8210

= l87 675,49Kč

=
{.

*í

Ocenění
Záů<ladnícena (dle příl. č. 17): [Kč/m3]
Polohový koeficient K5 (příl. č.20 - dlevýznamu obce):
Koeficient změny cen staveb Ki (příl. č.4t - dle SKP):
Zakladni cena upravenácena [Kč/m|
PIná cena: 46,20 m3 * 4 062,24 Kč/m3

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 80 roků
Předpokládaná další životnost @DŽ):20 roků
Předpokládaná celková životnost GCŽ): 1 00 roků
Opořebení: I00 % * S l PCŽ: l00 Yo * 80/ 100 : 80,0 Yo

-14-



Koeficient opotřebení: (1- 80,0 % l l00)
Nákladová cena stavby CŇ
Koeficient pp
Cena stavby CS

Zemnísklep zděný nebo betonový - zjištěná cena

0,200

*
37 535,10 Kč

1.1 l3
41776,57 Kč

4t 776,57 Ké

1.7. Porosty
Na pozemku se nachází neudržované ovocné dřeviny.

Ovocné dřeviny a ostatní vinná réva oceněné zjednodušeným způsobem: § 47

Celková cena pozemku:
Celková qfměra pozemku
Celková pokryvná plocha trvalých porostů:
Cena pokryvné plochy porostů

Kč
ď
íď
Kč

*

709 447,60
1 810,00

870,00
34I005,20

Cena ovocných dřevin a ostatní vinné révy:

Porosty - zjištěná cena celkem

Pozemky p.č. st.335 a 2056133 - rekapitulace
1.1. Pozemky:
Stavby a porosty na pozemku:

1.2. Rodinný dům č.p. 46
1.3. Kůlnička
1.4. Holubník
1.5. Studna
1.6.Zemní sklep zděný nebo betonový
1.7. Porosty

Stavby a porosty na pozemku - celkem

Pozemky p.č. st.335 a 2a56l33 - zjištěná cena celkem

Cena ie ve vÝši 4.5 Yo z ce né pl 045
15 345,23

15 345,23 Kč

709 447,60Ké

625 700,19Kě
19 411,35 Kě
41 396,63 Kč
6864,43Kě

41776,57 Kč
15 345,23Kč

750 494,40Kč

l459 942,-Kč

Užitná plocha pro výpočet:

|Jžltnáplocha pŤizemi je určena ze zastavěné plochy redukcí koeťrcientem 0,80.

oo výpóetu je zahrnut pouze rodinný dům, není připočtena lňitnáplocha kůlničky a zemního

sklepa. Jejich existence je zohledněna v porovnání v koeficientu K6.

140m2*0,80:112,- m2

1. Porovnávací hodnota

oceňovaná nemovitá věc

-15-



celkem: 112m2
Uvedené korekční koeficienty jsou běžně užívané a uložené taho v databázích znalců.

Užitná plocha:
Obestavěný prostor:
Zastavéná plocha:

112,00 m2
708,00 m3

l40,00 m2
plocha oozemku: l 810.00 m2

Zdůvodnění a popis použitých koeficientů pro porovnání:

Je provedeno porovnáním s obdobnými volně prodávanými věcmi, na zéklaďé řady hledisek, jako
např. druhu a úěelu věci, koncepce a technických parametru, kvality provedení. Porovnrání je
provedeno jako jeden celek - budova a pozem7q. Jedná o vyhodnocení cen nedávno nabízených
nemovitostí na trhu realit, nebo nedávno uskutečněných prodejů nemovitostí srovnateln}ch svým
charakterem, velikostí a lokalitou.

Pro ocenění dané nemovitosti je použita metoda porovnání na základé standardní jednotkové tržní
ceny. Tato jednotková cena je ziskaná statistickým vyhodnocením jako pruměrná, minimální a

maximální a pak přepočtena na jednotkovou cenu objektu.

Ceny uváděné v nabídkách realitních kanceláří byvaji v první f;ízi nadhodnocené. Zménu ceny v
pruběhu tívaíLi nabídky vyjadřuje tzv. koeficient redukce na pramen ceny, ktery představuje poměr
tržní ceny k ceně nabídkové. Tento koeficient b;ývá menší než 1,00. To znamená, že ceny
nabídkové jsou zpravidla vyšší než ceny tržní. Další koeficienty vyjadřují předpokládaný cenoqý
vztahmezi oceňovanou a srovnatelnou nemovitostí.

srovnatelné nemovité věci:

Mlýnská lln Brankovice, Vyškov, Jihomoravský kraj, Jihovýchod, 68333,
Česká republika
Mlýnská 11, Brankovice, Vyškov, Jihomoravshý kraj, Jihov/chod,68333, Česká
republika
Prodej rohového rodinného domu v klidné části obce Brankovice. Rodinný dům o dispozic
2+1 a zastavěné ploše 107 m2. Dům je určen k rekonstrukci. Oba pokoje jsou neprůchozí
Dům napojen na elekťinu, plyn, voda je obecní. Odpad sveden do jímky. Za domem
nacházi dvorek a kůlna s dalšími budovami. Nad domem je prostorná půda, která by se da
využit na stavbu podkroví. Parkování mohté na vlastním pozemku i před domem. V
částečná občanská vybavenost.
Do plochy uvedené v inzerci jsou zapoěítány i dva pozemky mimo zastavěnou část obce p.ě
696/59 a 1481162 - jedná se o vodní plochu a trvalý travní porost o výměře l92m2. Jeji
podíl na kupní cenějezanedbatelný

Pozemek:
Užitná plocha:

427,00 fiÝ
107,00 m2

-16-



Použité koeficienty:
Kl Redukce prírmene ceny - skutečně realizovaný
1,07
K2 Poloha - srovnatelná
K3 Celkový stav - mírně horší
K4 Vliv pozemku - ma|ý pozemek
K5 Velikost objektu - menší objekt
K6 Názor znalce - menší zánemí

Zdtoj : Y aluo.cz,, údaj e o
dosažených cenách
nemovitostí podle

nemovitostí

převod 22.9.202l

1,00
1,05
1,50
0,98
1,05

Zdůvodnění koeficientu K: Redukce pramene ceny -
Poloha - srovnatelná; Celkový stav - mírně horší; Vliv
objektu - menší objekt; Názor znalce - menší zéuemi;

Cena [Kě] Užitná plocha Jedn. cena

skutečně realizov aný převod 22.9.202l ;

pozemku - malý pozemek; Velikost

Celkový koef. Upravená j. cena

IKě/m{
22 974

Kckl0.5.202l
I 42I 000

Ir"'] Kělrď
13 280I07 1.73

Název: Ztracená 154, Bučovice, Vyškov, Jihomoravský kraj, Jihovýchod,68501,
republika

Lokalita: Zttacená 154, Bučovice, Vyškov, Jihomoravský kraj, Jihovýchod, 68501, Česká
republika

Popis: Exkluzivně nabízímeprodej řadového rodinného domu ěástečně podsklepeného s dvorkem
zahradou v klidné části města Bučovice. Dům je určený ke kompletní rekonstrukci. C
pozemku 743 m2,ZP anádvoíi229,zahrada5l4 m2.Dispozice domu:pokoj l5,8 m2,
18m2, pokoj 9 m2, pokoj 9 m2, kuchyň 76,5 m2, chodba 6,7 m2,veranda l2m2, chodba
ffi2, spiž I,6 m2, koupelna 6,7 m2, WC I m2, klenu|ý sklep 13,8 m2 Pod
dlažbalparkety Vytápění a ohřev vody: plynoqý kotel Parkování před domem.Všechny
zavedeny do domu. Uzavíeny dvůr s přístavkami a oplocená zahrada.

Pozemek:
Užitná plocha:

Použité koeficienty:
K1 Redukce pramene ceny - skutečně realízovaný převod ale

743,00 rď
106,00 m2

I.7.202I
K2 Poloha - větší obec, vyšší vybavenost
K3 Celkový stav - lepší
K4 Vliv pozemku - menší pozemek
K5 Velikost objektu - srovnatelná
K6 Názor znalce

Cena [Kč] Užitná plocha Jedn. cena
k 6.5.202I [*2] KčlfiÝ

2 850 000 106.00 26 887

1,10
0,90
0,90
1,10
1,00
1,00

Zdůvodnění koeíicientu K: Redukce pramene ceny - skutečně realizovaný převod ale
I.7.202I; Poloha - větší obec, vyšší vybavenost; CelkovY stav - srovnatelný; Vliv pozemku -

menší pozemek; Velikost objektu - srovnatelná;
Celkový koef.

K6

Zdroj: Y aluo.cz, údaj e o
dosažených cenách
nemovitostí podle

nemovitostí

Upravená j. cena

IKč/m2]
26 3490,98

INe".r, Prodej rodinného domu 150 m2, pozemek 734 m2

-17 -



Lokalita:
Popis:

Kožušice, okres Vyškov
Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Kožušice. Jedná se o cihlovou stavbu
jenom nadzemním podilaži. Uliění šíře domu je 19 m. Půdorys stavby je ve
písmene L. Dvůr i zahrada jsou v jedné rovině. Dispozice obytné části je složená
dvou obytných místností s okny do ulice, kuchyně s výhledem do dvora a zalvady
koupelna se samostatným WC. Ve dvomí části stojí hospodářská budov4 ktero
lze uvažovat, jako rozšíření obytné ěásti domu. Parkování s prujezdem do d
ěásti je řešeno ve stodole o půdorysu 50 m2.

Pozemek:
Užitná plocha:

Použité koeficienty:
Kl Redukce pramene ceny - údaj zituerce
K2 Poloha - výrazné menší obec
K3 Celkový stav - srovnatelný
K4 Vliv pozemku - menší pozemek
K5 Velikost objektu - větší zastavěnáplocha
K6 Názor znalce - je koupelna a WC

Zdůvodnění koeficientu K: Redukce pramene ceny - údaj zínzerce; Poloha -výrazné menší
obec; Celkový stav - srovnatelný; Vliv pozemku - menší pozemek; Velikost objektu - větší
zastavéná plocha;

Cena [Kč] Užítná plocha

2 500 000

734,00 m2

150,00 m2

[-2]
150.00

Celkový koef.
K6
1.25

Upravená j. cena
IKč/m{
20 834

0,95
1,10
1,00
1,20
1,05
0,95

Jedn. cena
Kčlífi

t6 667

Zdr oj : www. sreal ity . cz

Název: Prodej rodinného domu
Lokalita: Brankovice, Tyršova č.p.284, okres Vyškov
popis: Kupní smlouva, PÚV l2.7.202I. Jedná se o samostatně stojící objekt

podsklepením a dvěma nadzemnimi podlažími. Zastavěná plocha byla odměřena
katastrální mapy -130m2. IJžitná plocha je odvozena ze zastavéné plochy
nadzemních podlaží koeficientem 0,80 a u podzemního podlaží 0,40. Objekt je
velmi dobrém technickém stavu.

Pozemek: I 433,00 m2

lJžitná plocha: 260,00 m2

Použité koeficienty:
Kl Redukce pramene ceny - kupní smlouva PÚV tZ.l.ZOZ| Zďroj: údaje o dosažených
1,10 cenách nemovitostí podle
K2 Poloha - stejná 1,00 nemovitostí
K3 Celkov} stav - výrazně lepší 0,70
K4 Vliv pozemku - menší pozemek I,02
K5 Velikost objektu - větší objekt 1,10
K6 Nrázor znalce 1,00

Zdůvodnění koeficientu K: Redukce pramene ceny - kupní smlouva PÚY I2.7.2021; Poloha -

stejná; Celkový stav - vyrazné lepší; Velikost objektu - větší objekt;
Cena [Kč] Užitná plocha Jedn. cena Celkový koef. Upravená j. cena

tm2] Kčlíď Kc [Kč/m|
5 680 000 260.00 21 846 0,86 18 788

-18-



Zdůvodnění stanovené porovn ávací hodnoty:

K porovnání byly vybrany č§ři nemovité věci. První dvě jsou skutečně realizované převody, v
databazi Valuo byly dohledany popisy těchto nemovitostí, třetí nemovitá věc je z rcalitní irzerce
sreal ity. cz a čtv rtá skutečně r ealízov aný převo d z téže uli ce.

Byla provedena analýza trhu s obdobnými nemoviqými věcmi a bylo zjištěno, že u vybraných

vzorků se cena zalrď tůitné plocha pohybuje v tozmezí 13 200,- Kč -
27 000,- Kč. Dále byla provedena úprava těchto cen koeficienty vyjadřujícími odliŠnosti.

Oceňovaná nemovitá věc má největší pozemek, je ale v horším technickém stavu. RŮzná data

kupních smluv jsou zohledněna v koeficientu Kl. Podle údajů v databáni Valuo uvažuji navýšení

asi |o/o měsíčně.

4.2. Výsledky analýzy dat

Rekapitulace ocenění prováděného podle Genového předpisu:

Minimální jednotková porovnávací cena

Pruměrná j ednotková porovnávac í cena

18 788 Kčhď
22 236 KělfiÝ
26349KělfiÝMaximální iednotková porovnávací cena

Výpočet porovnávací hodnoty na základě užitné plochy
Pruměrná j ednotková cena

Celková užitnáplocha oceňované nemovité věci

Výsledná porovnávací hodnota

22 236 Kč/m2
112,00 m2

2 490 432Kě

1. Pozemky p.č. st. 335 a2056l33
1.1. Oceňované pozemky
1.2. Rodinný dům č.p. 46
1.3. Kůlnička
1.4. Holubník
1.5. Studna
I.6. Zemní sklep zděný nebo betonový
1.7. Porosty

t 459 942,-Ké
709 447,60Ké
625 700,-Kě

19 4ll,-Ké
41397,-Ké
6 864,-Ké

41777,-Kč
15 345.- Kě

= l 459 942,-Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:

slovy: Jedenmiliončtyřistapadesátdevěttisícdevětsetčtyřicet Kč

t 459 940,_ Kč

Cena zjištěná dle cenového předpisu

t 459 940 Kč
slovy: Jedenmiliončtyřistapadesátdevěttisícdevětsetč§řicet Kč

_19_



ace tržního ocenění majetku
l,. porovnávací hodnota

1.1. Nemovitá věc é.p.46 2 490 432,-Kč

porovnávací hodnota 2 490 432Kě

Tržní hodnota

2 490 000 Kč
slovy: Dvamilionyč§řistadevadesáttisíc Kč

Komentář ke stanovení v,ýsledné ceny
Úkolem znalce bylo stanovit tržní hodnotu pozemku p.č. st. 335, jehoŽ souČástí je stavba Č.p.

46, bydlení a pozemku 2056t33 v k ú. Brankovice, obec Brankovice, okres VyŠkov

volba oceňovacích metod :

1. Zjištění administrativní ceny nemovitosti
Administrativní cena je zjištěna podle zákon zákona č. I5I1I997 Sb., o oceňování majetku ve

znénízěkon.ué. l2ll2000 Sb., č.23712004 Sb., é.25712004 Sb., č. 29612007 Sb., č. 188/2011 Sb.,

é. 35012012 Sb., č. 30312013 Sb., č. 34012013 Sb., č. 34412013 sb., č. 22812014 Sb., č. 22512017

Sb. a č. 23712020 Sb. a vyhlášky MF Čn o. 44ll20l3 Sb. ve zněni vyhlášky č. I99l20I4 Sb., Č.

3452a]J Sb., č. 53120|6 Sb., č. 443t2016 sb., č. 457l20l7 Sb., č. 188/20l9 Sb., č. 48812020 Sb. a

424l202t Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákonač. 151/1997 Sb.

Zdůvodnění: Cenu zjištěnou vyžaduje vyhláškav § lc.

2. Porovnávací metoda- analyzlljetržní ceny, které byly v posledním období zaplaceny.Dále
jsou provedeny korekce zjištěné ceny, které zohledňují případné rozdíly ve stavu a vyržitelnosti
oceňovaného majetku v návaznosti na trh existujících srovnatelných majetkŮ.

Po zaokrouhlení určuji obvyklou cenu v uvedené výši.

-20 -



5. zÁVĚR

5.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď

rnŽNÍ HoDNoTA 2 490 000 Kč
slovy: Dvamilionyčtyřistadevadesáttisíc Kč

ZjištěŇ ťžrú hodnoty pozemku p.č. st. 335, jehož součástí je stavba č.p. 46, bydlení a pozemku
2056133 v k.ú. Brankovice, obec Brarrkoviceo okres Vyškov

SEZNAM PŘÍLOH
počet sfian ,4.4 v pfiloze:

Fotodokumentace ďrotovená při místním šefiení 30.4.2022

Kopie katasfiální mapy

Výpis z katastru nemovitostí pro LV č.4l7

l
l
12

-2t -



odměna nebo náhrada nákladů

Odměna byla sjednana smluvně.

Znaleěné a nálrradu nákladů účfuji dokladem č.6605372022.

ZNALECKÁ DOLOŽKA
Znatecký posudek jsem podal jako zrralec jmenovaný roáodnutím Krajského soudu v Brně ze dne

25.6.t986pod čj.Spr.2407186 pro základní obor ekonomika, odvěWí ceny a odhady nemovitostÍ.

Znalecký posudek byl zapsán pod ěíslem 6605-3712022 evidence posudků.

V Jaroměřicích nad Rokytnou 03.05.2022

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ing; Vladimír Konvalina
B. Němcové l110

675 5l Jaroměřice nad Rokytnou

Zpracováno programem NEMExpress AC, verze: 3.12.0.

-22 -



Pokoj Kuchyň

KomoraPokoj

Kůlnička ZaWada

-23 -



Nahlížení do katasťu nemovitostí (standard) Tisk - 0s : 14lms, 5l5 ... https ://sgi-nahlizenidokn,cuzk. c/marushka/print. aspx

;; §a

1z1 29,04.202219:29



vÝprs z KATAsTRu NnMovrrosrí
prokazujícj- stav evidovaný k datu 01.03.ZOZŽ l8:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkouým přístupem pro účeL lnsolvenční řizeni, č.j.: KSBR 3 lNS 2233 / 2022 pro Lukáš Nožička,
lng.

Okres:. CZO646 Vyškov
iat.území: 609391 Brankovice

Obec: 592927 Brankovice
List vlastnictví. 4L7

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou ěí.selných řadách (St. = stavební parcela)
l V]-astnik, jiný oprávněný ídentifikátor ťoClJ- J

-";fi:Í: Í:il", Tyršova 46, 68333 s"",,;o..ri." 680g22/06!l

\ Nemovitosti
Pozemky

Parce],a Výněra[n2] Druh pozemku Způsob využiti Způsob ochranv
St. 335 394 zastavěná plocha a

nádvoří
Součásti je stavba: Brankovice, ě.p. 46, bydlení
Stavba stoji na pozemku p.č.; St. 335

2056/33 1416 zahrada zemědělský půdní
fond

i1 Věcná práva sfoužící ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

; Věcná práva zaLěžu1icí nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů
Typ vztahu

o Zástavní právo smluvní
pohledávka meziúvěr, poskytovaný do w,ýše 500 000,- Kě;
Budoucí pohledávka úvěr, bude poskytnut do rr,ýše 310 000,- Kč.

Oprávněni pro
Čsos stavební spořitelna, 3.s., Radlická 333/L5O,
Radlice, 15000 Praha 5, Rč,/rčo: 4924L397

povinnost k
Parcela: St. 335, Parcela: 2056/33

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obě.z. ze dne 29.02.2OO8. Frávní
úěinkY vkladu Práva ke dni 17'03'2008 

v -l4g../2oo.8-7..2
Pořadi k datu podle právní úprawy účinné v době vzniku práva

o Zástavni právo soudcovské
pro ěástku 23 083,- Ké, pořadí zástavní}ro práva se řídí dnem 22.3.2O1O

Oprávněni pro
všpoaucwÁ zDRAvoTNí po.rlšŤovNA čusKÉ REpIrBtTKy, orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČo: 41197518

povinnost k
Parcela: St. 335, Parcelaz 2056/33

Lisťina usnesení soudu o nařízení wrýkonu rozhod.zřízením soud.zástarmího práva
Okresního soudu ve Vyškově LOE-L6/2010 -15 ze dne 30.03.?OLO. Právní moc ke dni
24.04.2010.

z-4951 /2olo-7L2
Pořadi k datu podle právní úpravy úěinné v době vzniku práva

o Zástavní právo soudcovské
pro ěástku 3 273,- Ké, pořadí zástavního práva se řídí dnem 7.4.2OLL

Oprávněni pro
všEoBEcNj{ zDRAvoTNí poJIšŤo\^IA čssKÉ REpuBLIKy, orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČo: 41197518

povinnost k
Nenovjtostjjsouvúzemnimobvodu,vekťerémvykonávástátnispráiffi

Katastrálni Úřad pro Jihomoravský kraj, KatastráIní pracoviště Vyškov, kód ]12.
strana 1



víprs z KATAsTRU NEMovrrosr.í
prokazující staw evidovaný k datu 01.03.2022 18:55:02

Okres z CZ0646 Vyškov Obec: 592927 Brankovice
iat.územi: 609391 Brankovice List vlastnictví: 4L7

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou ěíselnýcb řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu

povinnost k
Parcela: St. 335, Parcela: 2056/33

Listina Usnesení soudu o nařízení v,ýkonu rozhod.zřizením soud.zástavního práva
okresního soudu ve Vyškově 10E-68/2011 -9 ze dne 07.04.?OLL. Právní moc ke dni
11 . 05.2011

z-8202/2oL1-7L2
Pořadi k datu podle právní úprawy úěinné v době vzniku práva

o Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekuěního řádu
. ve rr,ýši 10 562,- Kě s příslušenstvím

Oprávněni pro
Bohemia Faktoring, €l.s., Letenská L2L/8, Malá Strana,
11800 Praha 1, RČ/rČo: 27242677

povinnost k
Parcela: St, 335, Parcela: 2O56/33

Listina Exekuění příkaz o zří-zení exekutorského zástavniho práva na nemovitosti EÚ
Šumperk, Mgr. Marcel Kubis t39 EX-2435L/20LL -010 ze dne 13.LZ.2OLL. Právní moc
ke dni 3L.L2.2011.

z-77t9/20L2-7L2
Pořad,i k datu podle právní úprawy úěinné v době vzniku práva

o Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekuěního řádu
ve rr,ýši 97 932,86 Kč s příslušenstvím

Oprávněni pro
Alfa Inkaso s.!.o., Hvězdova L7L6/2b, Nusle, 14000
Praha 4, RČ/rČo: 29050910

povinnost k
Parcela: St. 335, Parcela: 2056/33

Listina Exekuění příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ
Klatovy (.nrDr. Dalimil Mika, Lt.M.) ěj. 120 EX-3953L/2OL2 -15 ze dne
20.09.20L2. Právní moc ke dni 08.t0.20L2.

z-L6438/2012-112
Pořadi k datu podle právní úprawy úěinné v době vzniku práva

o Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekuěního řádu
ve wýši 6 758,00 Kě s příslušenstvím

Oprávněni pro
Český inkasní kapitál, B.s., Václavské náměsLí 808/66,
Nové Město, 11ooo Praha 1, RČ/IČo:. 2764675l

povinnost k
Parcela: St. 335, Parcela: 2O56/33

Listina Exekuění příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ
Praha-v,ýchod (.]ItDr. Marcel Smékal) ěj. 081 EX-26076/20L2 -068-!!na ze dne
02.08.20L2. Právní moc ke dni 29.08.20L2.

?,-L6440/2ol2-1L2
Pořadi k datu podte právní úprawy úěinné v době vzniku práva

o Zástavní právo exekutotské podle § 69a exekuěního řádu,
ve wýši 25 859,00 Kě s příslušenstvím

Oprávněni pro
Jet Power, 3.s., Marešova 305/14, Veveřj-, 60200 Brno,

ŇenonlťošťI-sou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu kátastru nemovitosti CR

KatastráIní úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov, kód: 712.
strana 2



výprs z KATAsTRu NEMovrrosrí
prokazující stav evidovaný k datu 0J..03.202) J-8:55:02

Okresz CZ0646 Vyškov Obec: 592927 Brankovice
iat.území: 609391 Brankovice List vlastnictví; 4L7

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou ěíselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu

Oprávněni pro
nč/rčo: 28262298

povinnost k
Parcela: St. 335, Parcela: 2036/33

Listina Exekuční příkaz o zřízen.í exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ
Brno-město (.TIlDr. A]-ena Blažková) ěj. 006 EX-919/20L2 -L7 ze dne 26.09.2OL2.
Právní moc ke dni 29.L0.2Ol2.

z-t777 /2oL3-7L2
PoŤadi k datu podle právní úpravy úěinné v době vzniku práva

o Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekuěního řádu
ve r4ýši L2 960,00 Kč s příslušenství.rn

Oprávněn1 pro
Vojenská zdravotní pojištbvna České repubJ-iky,
Drahobejlova 1404/4, Libeň, 19ooo Praha g, B'Č/rČo:
47lL4975

povinnost k
Parcela: St. 335, Parcela: 2056/33

Listina Exekuění příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ
Praha 9 (.rUDr. Milan Suchánek) ěj. 085 EX-13922/20t2 -L1 ze dne 10.1-2.2012.
Právní moc ke dni 09.01.2013.

z-l933/2oL3-7L2
Pořadi k datu podle právní úprawy úěinné v době vzniku práva

o Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekuěního řádu
ve rr,ýši L2O 660,08 Kě s přísJ.ušenstvím

Oprávněni pro
Intrum Czech, s.r.o., Prosecká 85L/64, Prosek, 19000
Praha 9, RČ/IČo: 2722L97]-

povinnost k
Parcela: St. 335, Parcela: 2O56/33

Listina Exekuění příkaz o zřízenl- exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ
litorněřice (.]UDr.Mareš,LL.M. ) 124EX-14547 /20lL -L9 ze dne 29 .02.20L2.

Pořadi k datu podle právní úprawy úěinné v době vzniku práva 
Z-2789/20L2-7l2

o Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekuěního řádu
pohledávka veTrýši 2063, -Kě s příslušenstvím

Oprávněni pro
Generali Česká pojištbvna a.s., Spálená 75/16, Nové
Město, 11ooo Praha 1, RČ/IČo 45272956

povinnost k
Parcela: St. 335, Parcela: 2056/33

Listina Exekuění příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ
Praha 6 (Mgr. Zuzana Sobíšková) ěj. 180 Ex-6959/20l3 -11 ze dne 27.01.2014.
Právní úěinky zápisu k okamžiku 31.01.201,1 15z24:54. Zápis proveden dne
08. 04 .2014 .

v-61L/20L4-7L2
Pořadi k 31.0L.20L4 ]-5:24

o Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekuěního řádu
Nenovitostj jsou v územnim obvodu, ve kterén vykonává státni správu kaťa§tru nemoviťosti CR

Katastrálni úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov, kód: 712.
strana 3



rrýprs z KATAsTRu NgMovrrosrí
prokazující stav evidovaný k datu 01.03.2022 18:55:02

Okres: CZO646 Vyškov
iat.územi: 609391 Brankovice

Obec: 592927 Brankovice
List v]_astnictvi : 4L7

V kat. Územj. jsou pozemky vedeny ve dvou ěí.selnýc}r řadách (St. = stavební parcela)

vztahu

ve qýši 2 790,-Kě a příslušenství
Oprávněn1 pro

všEoBEcI.IA zDR,AvoťNí poJr šŤo\n\rA
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha

čssxÉ REpIrBLIKy, orlická
3, Rč/Ičo:41197518

povinnost k
Parcela: St. 335, Parcela: 2056/33

Listina Exekuění příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Eú
Brno-venkov, ,JtlDr. Petr Kocián 137 Ex-2935/2014 -13 ze dne 13.03.2ol4. Právní
Úěinky zápisu k okarnžiku 13.03.2014 18:15:27. Zápis proveden dne 28.o4.2oL4.

v-2099/2014-71-2
Pořad1 k L3.03.20L4 18:15

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekuěního řádu
-k zajiŠtění pohledávky ve v,ýši 8 104,-Kě s příslušenstvírn a náklady exekuce

Oprávněni pro
T-Mobile Czech Rgrublic á.s., Tomíěkova 2L44/L, Chodov,
14800 Praha 4, F(Č/l,Čo 6494968L

povinnost k
Parcela: St. 335, Parcela: 2056/33

Listina Exekuění Příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního
práva na nemovitosti EÚ Šunperk, Mgr. Kubis 139 Ex-13624/20:.4 -021 ze dne
30-06.2OL4. Právní Úěinky zápisu k okamžiku 30.06.2Oi.4 16:50;04. Zápis proveden
dne 06.08.201{; uloženo na prac. Vyškov

v-62Lo/20L4-7L2Listina Vyrozumění soudnÍ}ro exekutora o nabytí právní moci usnesení Eú šumperk, Mgr.Kubis 139 EX-13624/20l4 -028 ze dne 2.10.2014. Právní moc ke dni 14.o7.2o:.4.Právní Úěinky zápisu k okarnžiku 02.10.2014 L7:27:2L. Zápis proveden dne
08.10.2014; uloženo na prac. Vyškov

z-5699/2oL4-7L2
Pořadi k 30.06.2014 16:50

o zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu
k zajiŠtění pohledávky ve \rýši 102 603,15 Kě s příslušenstvím a náklady exekuce

Oprávněni pro
Alfa Inkaso s.r.o., tlvězdova 1716/2b, Nusle, 14OO0
Praha 4, RČ/IČo: 29050910

povinnost k
Parcela: St. 335, Parcela: 2056/33

Listina Exekuění Příkaz o zři.zení exekutorského zástavního práva na nernovitosti EúKlatowy, JUDr. Mika, LL. M. 120 EX-1645L/2OL4 -28 ze dne 10.o9.2o14. právní
Úěinky zápisu k okamŽiku 10.09.2OL4 13:12:18. Zápis proveden dne 08.10.2014.

v-8798/2014-7L2
Pořadi k 10.09.2014 t3:L2

o Zástavní právo exekutorské podJ-e § 69a exekučního řádu
k zajiŠtění Pohledávky ve \řýši 9 772,-Kě s příslušenstvím a náklady exekuce

Oprávněni pro
T-Mobile Czecb Republic B.s., Tomíěkova 2L44/L,, Chodov,
14800 Praha 4, Rč/Ičo: 64949681

povinnost k
Parcela: St. 335, Parcela: 2056/33

Kaťastrální Úřad pro ,Jihomoravský..řl Katastrální pracoviště Vyškov, kód: 7L2.



rrÝprs z KATAsTRU NEMovrrosrí
prokazující stav evidovaný k datu 01.03.ZOZž 78:55:02

Okres: CZO646 Vyškov Obec: 592927 Brankovíce
íat.území: 609391 Brankovice List, v]_astnictví: 417

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou ěíselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu

Listina Exekuěni příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízenj. exekutorského zástavního
práva na nemovitosti UÚ Šurnperk, Mgr. Kubis 139 EX-3967L/2OL4 -024 ze dne
28.01.2015. Právní úěinky zápisu k okamžiku 28.01.2015 í-6:49:27. Zápis proveden
dne 20.02.2015; uloženo na prac. Vyškov

v-67t/20L5-7L2
Listina Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení EÚ Šurnperk

(Mgr.Marcel Kubis) 139 EX-3967I/20L4 -031 ze dne 8.4.20]-5. Právní moc ke dni
03"02.2015. Právní účinky zápisu k okanžiku 08.04.2015 16:59:11. Zápis proveden
dne 20.04.2015; uloženo na prac. Vyškov

z-L836/20L5-7L2
Pořadi k 28.01.2015 L6:.49

) Poznámky a další obdobné údaje
Typ vztahu

o Nařízení exekuce
Exekutorský úřad Šumperk,
Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor

povinnost k
Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice, nČ/tČo:
680322/06L]-

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresnítro soudu ve Vyškově 25 EXE-3202/2OLL -
10 ze dne 29.11.2011; uloženo na p!ac. Vyškov

z-L8L88/20L1-112
Listina Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení EÚ Šumperk, Mgr.

Marcel Kubis 139 EX-2435L/20LL -029 ze dne 18.6.20L2. Právní moc ke dni
3L.L2.2011; uloženo na prac. Vyškov

z-77L9/2012-7t2

o Exekuění příkaz k prodeji nemovitosti
povjnnost k

Parcela: St. 335, Farcela: 2056/33

Listina Exekuění pří.kaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Šurnperk ( Mgr. Kubis ) 139 Ex-
2435L/20l1 -011 ze dne L3.12.20LL.

z.1l'.}g/2olt-7L2
o Nařízení exekuce

- pověřen JUDr. Mareš, EÚ Litoměřice
povinnost k

Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice, nČ/tČo:
680322/06]-]-

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Vyškov, 25F.re-2568/20l-t -14 ze dne
17.08.2011; uloženo na prac. Vyškov

z-2685/20L2-7L2

o Exekuění příkaz k prodeji nemovitosti
povinnost k

Parcela: St, 335, Parcela: 2056/33

Listina Exekuění příkaz k prodeji nemovitých věcí SÚ Litoměřice (.JUDr.Mareš,LL.M.)
L24EX-L4547/20LL -22 ze dne 29.02.20L2.

z-279L/2012-7L2

KatastráIní úřad pro Jihomoravský.!ť; Katastrální pracoviště Vyškov, kód: 712.



vÝprs z KATAsTRU NEMovrrosrí
prokazující staw evidovaný k datu 01.03.2022 18:55:02

Okres: CZO646 Vyškov Obec: 592927 Brankovice
(at.územi: 609391 Brankovice List vlastnictví: 4t7

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou ěíselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu

o Nařízení exekuce
Exekutorský úřad Praha-východ,
,JUDr. Smékal , soudní exekutor

povinnost k
Svoboda Martin, Tyršova {6, 68333 Brankovice, RČ/tČO:
680322/06L7

Listina Usnesení soudu o nařízení, exekuce Okresního ve Vyškově 25 EXE-233L/20L2 -LL ze
dne 20.07.20L2; uloženo na prac. Vyškov

z-9654l2012-7L2
Listina Vyrozuměnj. soudnílro exekutora o nabytí právní moci usnesení EÚ Praha-v,ýchod

(rIIlDr. Marcel Smékal) čj. 081 EX-26076/20l2 -068-!r!na ze dne 3L.l2.20L2. Právní
moc ke dni 11.05.2012; uloženo na prac. Vyškov

z-L6440/20L2-7L2

o Exekuění příkaz k prodeji nemovitosti
povinnost k

Parcela: St. 335, Parce].a: 2056/33
Listina Exekuění příkaz k prodejí nemovitých věcí SÚ Praha-w,ýchod, ,IUDr. Marcel Sméka].

081 EX-25076/2Ot2 -040-.rH ze dne 30.08.20!2.
z-lli3l/2012-1L2

o Nařízení exekuce
nÚ xlatovy, ,rUDr. Mika

povinnost k
Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice, xČ/rČo:
680322/o6LL

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Vyškov, 25 EXE 2496/20L2 - 12 ze dne
15,08.20L2; uloženo na prac. Vyškov

z-L2030 /20!2-7L2
Souvisejici zápisy

Exekuění příkaz k prodeji nernovitosti
povinnost k

Parcela: St. 335, Parcela: 2056/33

Listina Exekuění příkaz k prodeji nenovitých věcí UÚ Xlatovy (.JUDr.Dalimil Mika,
LL.M.' L20 Ex-39531/20l2 -42 ze dne 01.04.2015. Právní účinky zápisu k
okamžiku 01.0{.2015 L3:34:29. Zápis proveden dne 08.04.2Ol5; uloženo na ptac.
Vyškov

z-L7L2/20L5-7L2

o Nařízení exekuce
Exekutorský úřad Brno-město,
,ItrDr. Alena Blažková, soudní exekutor

povinnost k
Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice, nČ/tČo:
680322/06LL

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního ve Vyškově 25 EXE-27O9/2OJ2 -L4 ze
dne 20.09.20L2; uloženo na prac. Vyškov

z-L2389/20L2-7L2

o Exekuění pří.kaz k prodeji nemovitostí
Nemoviťosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosťi CR

Kata§trální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov, kód,: 7I2.
strana 6



vÝprs z KATAsTRU NEMovrrosrí
prokazující stav evidovaný k datu 07.03.ZOZŽ 78:55:02

Okres z CZ0646 Vyškov Obec: 592921 Brankovice

iat.územi: 609391 Brankovice List vlastnictvi: 4L7

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu

povinnost k
Parcela: St. 335, Parcela: 2056/33

Listina Exekuění příkaz k prodeji nenovitých věcí EÚ Brno-město, r]tlDr. Alena BlaŽková,
Ph.D. 006 EX-919/2OL2 -18 ze dne 26.09.20L2.

z-l2457 /20L2-7l2

o Nařízení exekuce
Exekutorský úřad Praha 9 (.rtlDr. Milan Suchánek)

povinnost k
Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice, nČ/těO:
680322/06!L

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního ve Vyškově 25 EXE-3082/2012 ,t2 ze
dne 12.LL.20L2; uloženo na prac. Vyškov

z-t57 4L/20l2-1t2

o Dražební wyhtáška
povinnost k

Parcela: St. 335, Parcela: 2056/33

Listina Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání EÚ Šumperk (Mgr.
Marcel Kubis) ěj. 139 Ex-2435l/20LL -053 ze dne 05.03.2013.

z_2776/2013-7L2

o zahájení exekuce
pověřený soudní exekutor: Mgr. Zuzana Sobíšková, Bělohorská 270/17, Praha, L62 12 Praha
6 - Břevnov

povinnost k
Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice, nČ/tČo:
680322/06].]-

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 180 Ex 6959/13-6 k 25 EXE-
g254/2o1-g -13 okresní soud ve Vyškově ze dne 10.01.20L4. Právní ÚČinky zápisu k
okamžiku 27.02.2Ot4 11:38:40. Zápis proveden dne 06.03.2014,, uloŽeno na Prac.
Praha

z-11260 /2014-101

Souvisejlci zápisy
Exekuění příkaz k prodeji nemovitosti

povinnost k
Parcela: St. 335, Parcela: 2056/33

Listina Exekuění příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Praha 6 (Mgr. Zuzana SobíŠková)
ěj. 180 Ex-6959/2OL3 -LO ze dne 27.01.2014. Právní úěinky zápisu k okamŽiku
3i.01 .2014 L5:24:54. Zápis proveden dne 18.03.2OL4,, uloženo na prac. VyŠkov

z-626/2014-712

o zahájení exekuce
pověřený soudní exekutor: ,IUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

povinnosť k
Svoboda Martin, Tyršowa 46, 68333 Brankovice, gČ/rČo:
680322/06LL

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského Úřadu Brno-
venkov L37Ex-2935/2OL4 -8 ze dne 04.03.2014. Právní úěinky zápisu k okamŽiku
04.03.2ol4 22:37:59. Zápis proveden dne 07.03.2014,, uloŽeno na Prac. Brno-
venkov

Katastrální úřad pro Jihornoravskýrlť; Katastrální pracoviště VyŠkov, kód:. 'lL2-



vÝprs z KATAsTRu NpMovrrosrí
prokazující staw evidovaný k datu 0J..03.ZOZ) l8:55:02

Okresz CZ0646 Vyškov Obec: 592927 Brankovice
iat.území: 609391 Brankovice List vlastnictví: 4].7

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou ěíselných řadáclr (St. = stavební parcela)

Typ vztahu

z-4658/2014-703

Souvisejici záplsy
Exekuění příkaz k prodeji nemovitosti

povinnost k
Parcela: St. 335, Parce].a: 2056/33

Listina Exekuění příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Brno-venkov, ,IUDr. Petr Kocián
L31 Ex-2935/20L4 -t4 ze dne 13.03.2014. Právní úěinky zápisu k okamžiku
13.03.20L4 L8:L9:21 . Zápis proveden dne 28.04.2OL4; uloženo na prac. Vyškov

z-L622/20L4-7L2

o Zahájení exekuce
pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. A4/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

povinnost k
Svoboda Martin, Tyršova {6, 68333 Brankovice, RČ/rČO:
680322/06LL

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zatrájení exekuce ě.j. 139 EX L3624/L4-0L4 ze
dne 30.06.20L4. Právní úěinky zápisu k okarnžiku 30.06.20L4 16:51:59. Zápis
proveden dne 03.07.2OL4; uloženo na prac. šuq>erk

z-79L8/2o14-809
Listina Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení EÚ Šumperk, Mgr.

Kubis 139 EX-13624/20L4 -O28 ze dne 2.10.2014. Právní moc ke dni 14.07.2OL4.
Právní úěinky zápisu k okamžiku 02.10.20L4 L7:27:2t. Zápis proveden dne
08.10.20L4; uloženo tra prac. Vyškov

z-5699/20L4-7L2

Souvisejici zápisy
Exekuění příkaz k prodeji nernovitosti

povinnost k
Parcela: St. 335, Parcelaz 2056/33

Listina Exekuění pří.kaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního
práva na nemovitosti UÚ Šumperk, Mgr. Kubis 139 EX-13624/2OL4 -021 ze dne
30.06.20L4. Právní úěinky zápisu k okarnžiku 30.06.2014 16:50:04. Zápís
Proveden dne 06'08'2014" uloženo na Prac' VYškov 

v-62'.o/2ol4-7,2
Listina Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení EÚ Šumperk, Mgr.

Kubis 139 EX-13624/20L4 -028 ze dne 2.10.2011l. Právní moc ke dni 14.07.2OL4.
Právní úěinky zápisu k okamžiku 02.10.2014 L7:27:2L. Zápis proveden dne
08.10.20L4; uloženo na prac. Vyškov

z-5699/20L4-7L2

o Zahájení exekuce
pověřený soudní exekutor J[tDr. Dalimil Mika, LL, M. , Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

povinnost k
Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice, eČ/rěO:
680322/06tt

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor .IIlDr.
Da].imil Mika, LL. M. : L20 EX-16451/20l4 - LL,ze dne 21 .01 .2Ol4. Právní úěinky
zápisu k okamžiku 10.09.2014 18:17:56. Zápis proveden dne 11.09.201{; uloženo
na prac. Klatov!,

z-8658/2074-404

Nemoviťosti jsou v územnim obvodu, ve kterén vykonává stáťni správu katastru nenovitosti CR
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrá-lní pracovíště Vyškov, kód: 'l12.

strana 8



Okres: CZ0646

iat. území : 609391

V kat. území

VÍPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujícj. stav evidovaný k datu 01.03.202i

Vyškov Obec:

Brankovice Líst vlastnictv1:
jsou pozemky vedeny ve dvou ěíselnýc}r řadách

18:55:02

592927 Brankovice
4J.7

(St. = stavební parcela)

Typ vztahu

Souvisejici zápisy
Exekuění pří.kaz k prodeji nemovitosti

povinnost k
Parcela: St. 335, Parcela: 2056/33

Lisťina Exekuění příkaz k prodeji nemovitých
Ex-L645L/20l4 -29 ze dne 10.09.20L4.
10.09 .20L4 13:12:18. Zápís proveden

Zahájení exekuce
pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

povinnost k

věcí EÚ Klatovy, ,rUDr. Mika, LL. M. L2O
Právní úěinky zápisu k okamžiku

dne 16.09.20L4; uloženo na prac. Vyškov
z-5237 /20L4-712

139 Ex 3967L/L4-02L
.2015 16:54:04. Zápis

Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice, RČ/rČo:
680322/o6LL

Listina Vyrozumění soudní}ro exekutora o zabájení exekuce ě.j,
dne 28.01.2015. Práwní úěinky zápisu k okamžiku 28.01
proveden dne 30.01 .2015; uloženo na prac. Šuq>erk

Souvisejici zápisy
Exekuění příkaz k prodeji nemovitosti

povinnost k
Parcela: St. 335, Parcela: 2056/33

z-L245/2015-809

Listina Exekuění příkaz k prodeji nenovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního
práva na nemovitosti EÚ Šumperk, Mgr. Kubis 139 EX-3967L/20L4 -02{ ze dne
28.0L.2015. Právní úěinky zápisu k okanžiku 28.01.2015 L6:49:.27. Zápís
proveden dne 20.02.20L5; uloženo na p!ac. Vyškov

v-67L/2oL5-1L2
Ljstina Vyrozumění soudního exekutora o nabytí práwní moci usnesení EÚ Šurnperk

(Mgr.Marcel Kubis) 139 EX-39671/20L4 -031 ze dne 8.4.2015. Práwní moc ke dni
03.02.2015. Právní úěinky zápisu k okamžiku 08.04,2015 16:59:11. Zápis
proveden dne 20.04.2015,, uloženo tra prac. Vyškov

z-1836/20L5-7L2

Zahájení exekuce
pověřený soudní exekutor : ,rUDr. Tomáš Vrána,Komenského L294/38,75O 02 Přerov

povinnost k
Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice, nČ/rČo:
680322/06lL

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 E'x-5l329/2015 -10 pověřený
soudní exekutor : ,rUDr. rornáš Vrána,Komenského t294/38,750 02 Přerov ze dne
02.L2.2015. Právní úěinky zápisu k okanžiku 03.L2.2Ol5 10:16:25. Zápis proveden
dne 08.L2.20l5; uloženo na prac. Přerov

z-L70.49 /2015-808

Souvisejlci zápisy
Exekuění příkaz k prodeji nemovitosti

povinnost k
Parcela: St. 335, Parcela: 2056/33

Listina Exekuění příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Přerov (WDr.Tomáš Vrána) 103
Ex-5L329/2015 -15 ze dne 03.12.2015. Právní úěinky zápisu k okamžiku

Nenovitosti jsou v územnin
katastráIní Úřad pro

abvodu, ve kterém
Jihomoravský kraj,

vykonává státni správu
Katastrální pracoviště

nenovitostí cR
kód: 712.

ka Las tru
Vyškcv,

strana 9



víprs z KATAsTRu NEMovrrosrí
prokazující stav evidovaný k datu 0l-.03.ZOZž l8:55:02

Okres: CZ0646 Vyškov Obec: 592927 Brankovice
iat.území: 609391 Brankovice List vlastnictví: 4L7

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou ěíselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu

03.L2.2Ol5 10:16:19. Zápis proveden dne 09.L2.2015; uloženo na prac. Vyškov
z-5967 /20L5-7L2

o Zahájení exekuce
pověřený soudní exekutor: ,JUDr. Petr Kocián, Veveří L25, 6L6 45 Brno

povinnost k
Svoboda Martin, ťyršova 46, 68333 Brankovice, nČ/rČO:
680322/06LL

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení. exekuce Exekutorského úřadu Brno-
. venkov 137Ex-8609/20L7 -9 ze dne 09.05.20L7. Právní úěinky zápisu k okamžiku

09.05.20L7 16:56:49. Zápis proveden dne 12.05.20L1; uloženo na prac, Brno-
venkov

z-6L54/2017-703
Souvisej ici zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinnost k

Parcela: St. 335, Parcela: 2056/33

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitýc}r věcí EÚ Brno-venkov, ,JIlDr. Kocián 137Ex-
8609/20L7 -L6 ze dne 11.05.20L7. Právní úěinky zápisu k okamžiku 11.05.2Ol7
18:18:24. Zápis proveden dne 16.05.2017; uloženo na prac. Vyškov

2-2273/2017-7L2

o Zahájení exekuce
pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří t25, 6L6 45 Brno

povinnost k
Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice, nČ/rČo:
680322/06LL

Listina Vyrozuměnj. soudního exekutora o zalrájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov L37 Ex-22407/2Ol7 -10 ze dne 28.7-L.20l7. Právní úěinky zápisu k okanžiku
28.1L.20L7 15:55:52. Zápis proveden dne 30.LL.2OL7; uloženo na prac. Brno-
venkov

z-l528g/20L7 -103
Souvisejici zápisy

Exekuění příkaz k prodeji nemovitosti
povinnost k

Parcela: St. 335, Parcela: 2056/33
Listina Exekuění příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Brno-venkov, .ItIDr. Kocián 137Ex-

22407/20L7 -15 ze dne 05.12.2017. Právní úěinky zápisu k okamžiku 05,L2.2OL7
18:13:14. Zápis ploveden dne 07.L2.20L7; uloženo na ptac. Vyškov

z-5375/20L7-7L2

o Zahájení exekuce
pověřený soudní exekutor: ,JttDr. rgor lvanko, Dědinská 893/29,
161 00 Praha 6

povinnost k
Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice, RČ/IČO:
680322/06LL

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 167 Ex 105367 /L3-5t k 10 ExE
LL6L/20L3-L4 ze dne 26.09.20L8. Právní úěinky zápisu k okamžiku 26.09.2018

Nenovitosti jsou v úzennin obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nenovitosti ČR
Katastrální Úřad pro ,Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov, kódl 772.

strana 10



výprs z KATAsTRu NEuovrrosrí
prokazující stav evidovaný k datu 01.03.ZOZž t8:55:02

Okres: CZ0646 Vyškov Obec: 592927 Brankovice
íat. území : 609391 Brankovice Li_st v]_astnictvi : 4].7

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou ěíselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu

L9:4t:47. Zápis proveden dne 01.10.2018; uloženo na plac. Praha
z-3L624/2018-101

Souvisejlci zápisy
Exekuění příkaz k prodeji nemovitosti

povinnost k
Parcela: St. 335, Parcel'a:. 2056/33

Listina Exekuění příkaz k prodejí nemovitých věcí EÚ Praha, ,fUDr. tvanko 167 Ex-
]-05367/2013 -49 ze dne 26.09.201-8. Práwní úěinky zápisu k okanžiku 26.09.2018
19:41:16. Zápis proveden dne 02.10.2018,, uloženo na prac. Vyškov

z,4530/20L8-712

o Zabájení exekuce
pověřený soudní exekutor: rTIlDr. I.ukáš ilícha, Kornenského L294/38,'l50 02 Přerov

povinnost k
Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice, nČ/tČo:
680322/06Ll

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-38983/2018 -9 pověřený
soudní exekutor: ůUDr. Lukáš,rícha, Komenského 1294/38,75O 02 Přerov ze dne
26.L0.2018. Právní úěinky zápisu k okarnžiku 26.10.2018 14:30:06. Zápis proveden
dne 31.10.2018; u].oženo na prac. Přerov

z-LL247 /2018-808
Souvisej ici zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
Povlnnost k

Parcela: St. 335, Farcela:. 2056/33
Listina Exekuění příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Přerov. .7UDr. ,fícha 203 Ex-

38983/2018 -14 ze dne 26.L0.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2018
14:30:04. Zápis proveden dne 06.11.2018,, uloženo na prac. Vyškov

2-5534/2018-7L2

o podán návrh na naříz. w,ýkonu rozh. prodejem nemovitosti
- ze dne 20.02.2020

povinnost k
Parcela: St. 335, Parcela: 2056/33

Listina Vyrozumění soudu o podání návrhu na nařízení. vrýkonu rozhodnutí prodejem nem.
Okresní soud ve Vyškově L0 E-L/2020 ze dne 21.02.2020. Právní úěinky zápisu k
okamžiku 2L.02.2020 14:47:29. Zápis proveden dne 25.02.2020.

z-733/2020-7L2

)Jomby a upozorněni - Bez zápisu

) Nabývaci tituJy a jiné podkJady zápisu

,i stina
o Smlouva kupní ze dne 29.04.2008. Práwní účinky vkladu práva ke dni 05.05.2008.

v-2492/2008-7L2
Pro-, Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice ač/rčo: 680322/06LL

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterén vykonává státni správi káLásťiu-iánoiiťóšťí-&
Katastrální Úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov, kód: 712.

strana ].1



Prokazující
Okres z CZO646 Vyškov

iat.územi: 609391 Brankovice

výprs z KATAsTRU NEI.{ovITosTÍ
stav evidovaný k datu 0].03.202Ž

Obec:

List vlastnictví:
ve dvou ěíselných řadách

78:55:02

592921 Brankovice
4L1

(St. = stavební parcela)V kat. území jsou pozemky vedeny

Vztah bonitovaných

ParCe]-a

ekolog ednotek (BPEJ) k parce7ám

BPEJ Výněra[n2]
2056l33

ckud je výněra

30600
34199

bonitnich diJů parcef nenši než výměra parceJy,

193
L223

zbytek parceJy neni bonitován

emovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti ČR:
,atastrální úřad pro Jihomoravský kraj, RatastráIni pracoviště Vyškov, kód: 772.

'yhótovi1:
'eský úřad zeněněřický a katastráfni - SCD

Vyhotoveno: 01 .03 . 2022 18: 55:37

Nenovitosti jsou
katastrální

v úzennin obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nenovitosti CR
úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov, kód: 712.

strana l2


